1
año degarantía
IMPRESORAS  HOREPOS
Impresora
térmica
Conexión
USB
Velocidad
250 m/s
Papel
80 mm
PRP-250CL
ESPECIFICACIONES
Velocidad
Power input
Ancho ticket
LAN
USB
RJ11
Soporta comandos
Cajón portamonedas
1
No
80,00 mm
1 × tipo B
ESC/POS
 1 LAN
250 mm⁄s
24 V - 1 A
24 V - 2.5 A
In
te
rf
ac
e
(p
ue
rt
os
)
WIFI
COM 1